PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
                            E S T A D O D A BA H I A

CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60
                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N. º 021/2024

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com

fulcro na Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, torna público que está aberto o

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 021/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024.

Tipo: Registro de Preços/Menor Preço Global por Lote. Abertura: 14/11/2024, às

09h00min. Objetivando o Registro de preços para aquisição de oxigênio em

estado líquido (tanque), bem como recarga de oxigênio e ar medicinal em

cilindros e acessórios para atender as necessidades do Serviço de

Oxigenoterapia do Hospital e Maternidade Amália Coutinho, SAMU e USF’S,

deste município. Local de disputa e Edital: no site https://bllcompras.com.

Informações (77) 3457-2049, e-mail: licitacaopmrs@hotmail.com e/ou pelo site

www.riachodesantana.ba.gov.br.

Riacho de Santana-BA, 31 de outubro de 2024.

Cássia Batista dos Santos

Pregoeira Municipal

https://bllcompras.com/
mailto:licitacaopmrs@hotmail.com
http://www.riachodesantana.ba.gov.br/